
Vergleichswettkampf ZHSV - OSPSV

16.09.2023  50m Schiessanlage Hau  in Weinfelden TG

Schlussrangliste

Name Jg. Verein 1. Passe 2. Passe Total In.IZ

1 Laudan Joana 2008 w Wila-Turbenthal Sps ZH 100.4 99.0 199.4 7

2 Bischofberger Felix 2008 m SpS ZH11 ZH 97.5 101.3 198.8 7

3 Manser Jonas 2006 m Weissbad OS 98.0 96.8 194.8 4

4 Schönenberger Zoé 2007 w SpS Sitterdorf OS 97.4 97.3 194.7 5

5 Walder Silvan 2007 m Wila-Turbenthal Sps ZH 97.5 97.0 194.5 3

6 Merz Moses 2009 m SpS ZH11 ZH 99.1 93.5 192.6 3

7 Marciello Chiara 2008 w Weinfelden OS 99.5 91.7 191.2 3

8 Ammann Pirmin 2007 m Neckertal OS 96.4 94.3 190.7 4

9 Herzog Ramon 2008 m Neckertal OS 94.0 96.2 190.2 3

10 Herzog Leon 2008 m Neckertal OS 96.9 92.9 189.8 4

11 Schumacher Manuel 2003 m Weinfelden OS 93.2 96.6 189.8 3

12 Krähemann Levano 2006 m SpS Will OS 93.3 95.9 189.2 1

13 Gmünder Ralf 2005 m Weissbad OS 92.6 96.2 188.8 1

14 Frei Lena 2004 w SpS Sitterdorf OS 96.0 91.8 187.8 1

15 Steiner Dunja 2010 w Wila-Turbenthal Sps ZH 90.2 96.1 186.3 1

16 Gmünder Simon 2003 m Weissbad OS 90.6 95.5 186.1 2

17 Schläpfer Michael 2009 m Weinfelden OS 91.3 93.4 184.7 2

18 Mäder Ramona 2008 w SpS Sitterdorf OS 95.0 89.4 184.4 3

19 Merz Achilles 2008 m SpS ZH11 ZH 98.3 86.0 184.3 3

20 Städler Sven 2003 m Weissbad OS 92.0 91.7 183.7 2

21 Ulmann Jan 2003 m Weissbad OS 93.3 90.2 183.5 0

22 Schönenberger Fynn 2010 m SpS Sitterdorf OS 90.4 89.2 179.6 1

23 Rufener Kilian 2008 m SpS Sitterdorf OS 86.6 88.7 175.3 1

24 Kalbitz Andrin 2008 m Weinfelden OS 91.5 83.6 175.1 2

25 Steiner Joshua 2009 m Neckertal OS 85.2 82.8 168.0 2

Pro Verband 6 Teilnehmr gewertet

ZHSV = 1155.90 - OSPSV  = 

./. 192.65 ./.

1151.40

191.90



Vergleichswettkampf ZHSV - OSPSV

16.09.2023  50m Schiessanlage Hau  in Weinfelden TG

Rangliste OSPSV

Name Jg. Verein 1. Passe 2. Passe Total IZ

1 Manser Jonas 2006 m Weissbad OS 98.0 96.8 194.8 4

2 Schönenberger Zoé 2007 w SpS Sitterdorf OS 97.4 97.3 194.7 5

3 Marciello Chiara 2008 w Weinfelden OS 99.5 91.7 191.2 3

4 Ammann Pirmin 2007 m Neckertal OS 96.4 94.3 190.7 4

5 Herzog Ramon 2008 m Neckertal OS 94.0 96.2 190.2 3

6 Herzog Leon 2008 m Neckertal OS 96.9 92.9 189.8 4

7 Schumacher Manuel 2003 m Weinfelden OS 93.2 96.6 189.8 3
8 Krähemann Levano 2006 m SpS Will OS 93.3 95.9 189.2 1

9 Gmünder Ralf 2005 m Weissbad OS 92.6 96.2 188.8 1

10 Frei Lena 2004 w SpS Sitterdorf OS 96.0 91.8 187.8 1

11 Gmünder Simon 2003 m Weissbad OS 90.6 95.5 186.1 2

12 Schläpfer Michael 2009 m Weinfelden OS 91.3 93.4 184.7 2

13 Mäder Ramona 2008 w SpS Sitterdorf OS 95.0 89.4 184.4 3

14 Städler Sven 2003 m Weissbad OS 92.0 91.7 183.7 2

15 Ulmann Jan 2003 m Weissbad OS 93.3 90.2 183.5 0

16 Schönenberger Fynn 2010 m SpS Sitterdorf OS 90.4 89.2 179.6 1

17 Rufener Kilian 2008 m SpS Sitterdorf OS 86.6 88.7 175.3 1

18 Kalbitz Andrin 2008 m Weinfelden OS 91.5 83.6 175.1 2

19 Steiner Joshua 2009 m Neckertal OS 85.2 82.8 168.0 2

1151.40

1 Verbandswettkampf ZHSV 1155.90 ./. 192.65
2 Verbandswettkampf OSPSV 1151.40 ./. 191.90



Vergleichswettkampf ZHSV - OSPSV

16.09.2023  50m Schiessanlage Hau  in Weinfelden TG

Rangliste ZHSV

Name Jg. Verein 1. Passe 2. Passe Total IZ

1 Laudan Joana 2008 w Wila-Turbenthal Sps ZH 100.4 99.0 199.4 7
2 Bischofberger Felix 2008 m SpS ZH11 ZH 97.5 101.3 198.8 7
3 Walder Silvan 2007 m Wila-Turbenthal Sps ZH 97.5 97.0 194.5 3
4 Merz Moses 2009 m SpS ZH11 ZH 99.1 93.5 192.6 3
5 Steiner Dunja 2010 w Wila-Turbenthal Sps ZH 90.2 96.1 186.3 1
6 Merz Achilles 2008 m SpS ZH11 ZH 98.3 86.0 184.3 3

1 Verbandswettkampf ZHSV 1155.90 ./. 192.65
2 Verbandswettkampf OSPSV 1151.40 ./. 191.90


